
V 

S@8P@79TB9 

Trebi s.r.o. 
Masarykova 413134, 602 00 Brno, IC: 634 68 719, DI Č : Cz 63468 719 
zapsána v ORu Krajského soudu v Brně  Od 21 června 1995, oddíl C, vložka 19777 
provozovna: Marie Majerové 75116, 674 01 T řebíč , tel: 568 824 495 
email: ostrahattrebi.cz 

TrI 
Dodatek Č 6 

k Obchodní smlouvě  č . 01101 —2013 TR o sjednaných službách ostrahy 
m7i mliivními Štr2nmi: 

I. Smluvní strany 

Odbě ratel: 	
1,1 

í_looaX,  

MISKÝÚ Č I 

Nám ěšť  nad Oslavou 
--
Došlo dne 

15 -01- 20U2 

MěstoNáÁfl nd Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 51 i Č : 
Zastoup1g 	 -PrQt9u mě$a 

Dodaajl: 	I 
‚J 

Tre6$.r.o., Masaryko%
em
/34, 602 OO Brno - město, I: 63468719 

Jpena Martinem 	- jednatelem spole č íosti 

Po čet I,St 
př íloh: 

Odbě ratel s dodavatelentis4  dohodli na novém zrflí článku Vl., bodu I. c!odní 
smlouvy, který má s pIatnood 1.1.2024 toto zn ění: 

Vl. Cena pinění 

1. 	 bodu i.ét 	 je ezi 
odbě ratele1jĺf eldnána dcodou a Iní 160,- KcI4ju hodinujeoho 
$zpečnostn1ovnvedena tena je z OPH a za 	p řiplatky za4qci v 

‚ 	o sobotachchraflich  svich. 

‚ 	 qláneI42 	 ‚ 
Vna ostatní ustano'I y neaotce ttmto datkem zustavaji vjjprosti a 
účM'ňosLbeze změn. Tent je vhoton ve 4ou stejnopisech, z každý 
ma pooriginalu OdběrTkavel ojiržpo jednom vytisku 

‚ 

Pro p řídodatek není uzaví 	j ř 	iosti obou smluvnj 	an'platí, že 
dodatek 

 
Mittav řen, pokud ho n4$ú častníků  podepíšekoli zm ěnou č i 

odchylkou, b statnou, nebo dodem, ledaže drubá ‚mluvnftrana takovou 
změnu či odchyíudatek následně  schválí. 

'-7, 

Podléhá-li smlouva uve řej řť fí 	pqrpíná ''nh zákonem č . 34012015 Sb., O 
zvláštních podmínkách ú č innosti některýdT smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru 
smluv, město Náměšť  nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru smluv v souladu s 
tímto právním p ředpisem. 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 



xova 413134, 602 00 Bmo, lõ: 634 68 719, Diõ: CZ 634 68 719 
C, vIo2ka 19777  

rovna: Mane Majerové 75116, 674 01 Třebíč  tel: 568 824 495 	 Tr 
ii: ostraha@trebi.cz  

mluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
‚mluv, vedené městem Náměšt' nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou 
zpracovávány pro ú čely vedení evidence smlqv. 

Tento dodatek 	 sHuvní strany a ú činnosti 
uve řejněni v re 

Uzavření tojdatku schválila rada m ěsta Náměšť  nad OsIavo..1/2O24 dne 	. ..• 
8.1.2024A1rť  

qq  

.... . ... 
V Brfne 15 I 2O24 

'ČI% ‚ 
ratel: 	 oavatéT 

TJ * 	 * 
Město Naměšt rl'ad OsIav4 	 Martin Dohnal 
astoupeno Ing. Janem Kotaškou 	 jednatel společnosti 6i 

starostou 	 Trebi s.r.o. 

Im 

%., 
41, 

I 

9. 
V 	 . 

‚ 	
ľ? 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 


